（様式５）
令和８年　　月　　日
福井県未来創造部定住促進課長　様
提案者
住　所
氏　名

「ふるさと福井移住定住促進機構　名古屋・京都・大阪オフィス設置運営等委託業務」
に係る企画提案書

みだしのことについて、下記のとおり提案します。

記
１　企画提案の内容

　　提案の概要および説明事項などを具体的かつ詳細に記載してください。
　　（必要に応じ、資料を添付してください。）

２　仕様書の内容を超えて特に力を入れる点

他者と比較した独自の強みなどポイントを絞って記載してください。
３　目標および期待できる効果
　　目標および効果について具体的かつ詳細に記載してください。

	(目標)

	(効果)

４　専任アドバイザー、人材開拓員
	オフィス
	氏　名
	関係する資格
(取得年月日)
	関係する
職歴等
	備　考

	名古屋

	京都

	大阪

	大阪
（人材開拓員）

５　業績評価指数（ＫＰＩ）

	名古屋オフィス
	京都オフィス
	大阪オフィス

	相談件数（学生）

	相談件数（社会人）

	就職者数（学生）

	移住者数（社会人）

	自主的なイベント
開催回数

	大学等訪問件数
（専任アドバイザー）

	企業、関係団体等訪問件数（人材開拓員）
	―
	―

６　これまで実施してきた新規学卒者および社会人Ｕ・Ｉターン就職支援実績